



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kolding Åpark 8A, 7. sal
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

LYMO APS
ERRITSØ MØLLEBANKE 11, 7000 FREDERICIA
ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2022

Marianne Stougaard Lysemose

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LYMO ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 19 74 99 40 Stiftet: 1. november 1996 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Bestyrelse	Marianne Stougaard Lysemose, formand
Direktion	Erik Lysemose
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af maskinkomponenter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat giver et overskud 43 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.944.679	1.688
Personaleomkostninger.....	1	-1.699.787	-1.495
Af- og nedskrivninger.....		-130.166	-129
DRIFTSRESULTAT		114.726	64
Andre finansielle indtægter.....	2	1.050	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-60.367	-45
RESULTAT FØR SKAT		55.409	19
Skat af årets resultat.....	4	-12.190	-5
ÅRETS RESULTAT		43.219	14
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		43.219	14
I ALT		43.219	14

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 tkr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		203.170	342
Materielle anlægsaktiver.....	5	203.170	342
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		33.500	34
Finansielle anlægsaktiver.....	6	33.500	34
ANLÆGSAKTIVER.....		236.670	376
Råvarer og hjælpematerialer.....		121.310	61
Varebeholdninger.....		121.310	61
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		940.505	676
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	7	77.900	37
Tilgodehavende selskabsskat.....		193	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		3.513	0
Periodeafgrænsningsposter.....		318.703	140
Tilgodehavender.....		1.340.814	853
Likvide beholdninger.....		91.876	560
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.554.000	1.474
AKTIVER.....		1.790.670	1.850
PASSIVER			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført resultat.....		57.373	14
EGENKAPITAL.....		257.373	214
Hensættelse til udskudt skat.....		59.634	44
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		59.634	44
Feriepengeindefrysning.....		42.240	42
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	42.240	42
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		199.473	100
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		904.263	782
Selskabsskat.....		0	49
Anden gæld.....		327.687	619
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.431.423	1.550
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.473.663	1.592
PASSIVER.....		1.790.670	1.850
Eventualposter mv.	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020.....	200.000	14.154	214.154
Forslag til resultatdisponering.....		43.219	43.219
Egenkapital 30. september 2021.....	200.000	57.373	257.373

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	5	
Løn og gager.....	1.447.472	1.314	
Pensioner.....	145.388	109	
Andre omkostninger til social sikring.....	94.108	64	
Andre personaleomkostninger.....	12.819	8	
	1.699.787	1.495	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.050	0	
	1.050	0	
Andre finansielle omkostninger			3
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	32.934	21	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.433	24	
	60.367	45	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-3.513	0	
Regulering af udskudt skat.....	15.703	5	
	12.190	5	
Materielle anlægsaktiver			5
		Produktions- anlæg og maskiner	
Kostpris 1. oktober 2020.....		942.735	
Tilgang.....		90.000	
Afgang.....		-390.032	
Kostpris 30. september 2021.....		642.703	
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020.....		601.845	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-292.478	
Årets afskrivninger		130.166	
Af- og nedskrivninger 30. september 2021.....		439.533	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....		203.170	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				6
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. oktober 2020.....			33.500	
Kostpris 30. september 2021.....			33.500	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....			33.500	
		2021	2020	
		kr.	tkr.	
Igangværende arbejder for fremmed regning				7
Salgsværdi af udført arbejde.....		77.900	37	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....		77.900	37	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....		77.900	37	
		77.900	37	
Langfristede gældsforpligtelser				8
	30/9 2021	Afdrag	Restgæld	30/9 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Feriepengeindefrysning.....	42.240	0	42.420	42.240
	42.240	0	42.420	42.240
Eventualposter mv.				9
Eventualforpligtelser				
Operationel leasing				
Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetider på 63 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 1.103 tkr.				
Huslejeforpligtelser				
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 113 tkr.				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Lymo Holding Aps, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
